prelens interfui, eaque fic fieri vidi, fcivi et audivi, ac in notam fumpfi,

ex qua hoc prefens publicum inftrumentum manu aliena icriptum con-

feci, publicavi et in hanc publicam formam redegi, fignoque nomine

raeis folitis et confuetis rae fubfcribendo iignavi rogatus et requifitus,

in fidera et teftimonium omnium et fingulorum premilforum.

Aliud inllrumentum Thome Card de Glafgw.

IN DEI NOMINE Amen. Per hoc prefens publicum inftrumentum

cun6lis pateat evidenter et iit notum quod anno ab incarnatione Domini m°

cccc° Lxxxu", XXII die raenfis Maii, indi6lione dccima quinta, pontificatus

fan6liifimi in Chriilo patris ac domini noft:ri doraini Sixti divina providentia

pape quarti anno undecimo, in raei notarii publici et teftium liibfcriptorum

prefentia perfonaliter conftitutus providus vir Thomas Card burgenfis civi-

tatis Glaiguenfis vendidit ac titulo venditionis tradidit necnon pro perpetuo
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a fe et fuis heredibus et alFignatis alienavit v folidos annui redditus de

teneniento fuo jacente in civitate Glafguenfi ex parte orientaii magni

vici extendentis ab ecclefia cathedrali Glaiguenfi ufque ad crucem fori ejuf-

dem, inter terras five tenementa Johannis Rankyn ex parte aullrali ab una

et terras five tenementa Golfridi ex parte boreali partibus ab altera, difcreto

viro magillro Johanni Akynhed vicario de Hallenden, Glafguenfis diocefis,

heredibus fuis et affignatis, pro una certa fumma pecuniarum ufualis mo-

nete regni Scotie fibi Thome Card per prefatum magiftrum Johannem in

fua magna urgente neceflltate bene et fideliter perfoluta. Quam fummam
di6lus Thomas fatebatur fe recepifle et in fuos ufus convertifle, et prefatum

magiftrum Johannem et omnes fuos quietos clamavit imperpetuum de

eadem. Tenendos et habendos di6los v folidos ufualis monete regni

Scotie de predidlo tenemento cum fuis pertinentiis didto magiftro Johanni,

heredibus fuis et fuis aflignatis, a di6lo Thoma, heredibus fuis et fuis afljg-

natis ad duos anni terminos confuetos fcilicet feftum Penthecoftes et San6li

Martini in yeme per equales portiones, in feodo et hereditate imperpetuum,

adeo libere ficut iple Thomas vel aliquis predeceflorum fuorum tenuit feu

poflTedit. Cujus annui redditus v folidorum di^lus Thomas Card tra-

didit et tradi fecit predi6to magiftro Johanni ftatum, faifinam heredita-

riam necnon realem et corporalera pofreifionem hujufmodi per Robertum
Hal tunc temporis unum ballivorum civitatis Glafguenfis per le hefp et

Jlapil necnon et denarium in manu, ut moris eft in confimilibus. Super

quibus omnibus et fingulis di6lus magifter Johannes petiit a me notario

publico fubfcripto fibi fieri publicum inftrumentum. Acla erant hec infra

di6lam civitatem Glafguenfem fuper folum prefati tenementi, anno, menfe,

die, indiclione et pontificatu quibus fupra ; Prefentibus ibidem providis

viris Roberto Hal juniore, Thoma Thomfbn, Marco Hal, et Johanne Gud-
wyn, cum diverfis aliis teftibus ad premifTa vocatis fpecialiter et rogatis.

Et ego Georgius Lorn prefbiter Glafguenfis, publicus au6loritate im-

periali notarius, premiflis omnibus et fingulis dum fic ut premittitur

agerentur, dicerentur ac fierent unacum prenominatis teftibus prefens

interfui, eaque fic fieri vidi, fcivi et audivi ac in notam fumpfi, ex qua
hoc pref(?ns publicum inftrumentum manu aliena fcriptura confeci,

publicavi et in hanc publicam formam redegi fignoque nomine raeis

folitis et confuetis rae fubfcribendo fignavi rogatus et requifitus, in

iidem et teftimonium omnium et fingulorum premiflbrum.

3d
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Inftrumentiim relignationis in manibus ballivorum de Glafgw, in favorem

venerabilis patris domini Roberti abbatis de Pafleto et conventus ejufdem.

IN DEI NOMINE Amen. Per hoc prefens publicum inftrumentum

cundlis pateat evidenter et fit notum quod anno incarnationis domi-

nice M° ccccc" ix", menfis Novembris die vero vicefmio tertio, indi6lione

tertia decima, poutificatufque fanCliffimi in Clirifto patris ac domini noilri

domini Julii divina providentia pape fecundi anno feptimo, in mei notarii

publici et teftium lubfcriptorum prefentia perfonaliter conilitutus difcretus

vir Johannes Akynhed burgenfts de Ruthglen ac heres indubitatus et eo

nomine quondam magiftri Johannis Akynhed, non vi aut metu du6lus, co-

a6tus feu compulfus, iiiiique utilitate et commodo penitus confideratis et pen-

fatis, omnibiis melioribus modo, via, forma et jure qiiibiis melius et eflSca-

cius potuit et debuit poteftve aut debet, fecit, conftituit, creavit, nominavit

et folenniter ordinavit, prout preientis publici inftrumenti tenore facit, con-

ftituit, creat, nominat et folenniter et irrevocabiliter ordinat honorabilem

virum Alanum Steward de Craghall, Johannem Steward ejus filium et ap-

parentem heredem, magiftrum Johannem Murray burgenfem Glafguenfem

et Jacobum Lidgat laicimi, et eorum quemlibet in iblidum conjun6lim et di-

viiim, fuos veros legittimos et indubitatos procuratores, a6tores, fa6lores,